
 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 

MIKROREGION LUHAČOVSKÉ ZÁLESÍ | HLAVNÍ 51, POZLOVICE, 763 26 LUHAČOVICE 

V ý z v a 
  

k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
dle § 38 zák. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

Zakázka:  „Luhačovské Zálesí kompostuje – 2. etapa“    

 

Zadavatel:   Mikroregion Luhačovské Zálesí, Hlavní 51, 763 26 Pozlovice 
 
Zastoupen: Luhačovské Zálesí, o. p. s., Osvobození 25, 763 21 Slavičín  
   
Druh zakázky:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
Způsob zadání:            Dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU 

 

 

a) Identifikační údaje zadavatele 
       Název zadavatele:   Mikroregion Luhačovské Zálesí 
      Se sídlem:   Hlavní 51, 763 26 Pozlovice  
 IČ:   70287201 

Odkaz na profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=70287201 
 Kontaktní údaje zadavatele: Ing. Olga Tkáčová – 603 551 967 
  RNDr. Roman Kašpar – 774 230 210         
 e-mail:  kaspar@luhacovskezalesi.cz 
 

b) Název a popis předmětu zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení nádob – kompostérů na kompostování 
bioodpadu a odpadu při údržbě zeleně na území mikroregionu Luhačovské Zálesí. 
Jedná se o pořízení 301 ks kompostérů o min. objemu 600 l a 905 ks kompostérů o 
min. objemu 900 l. Poměrové množství plánovaných kompostérů bylo vyhodnoceno 
na základě předběžného průzkumu obcí mikroregionu. Přesné specifikace jsou 
stanoveny v zadávací dokumentaci zpracované firmou Luhačovské Zálesí, o. p. s., 
Osvobození 25, 763 21 Slavičín. 

   
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kód CPV – 44613800-8, název – kontejnery 
na odpadový materiál)  
 

c) Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  2 400 000,- Kč  

 
 
d) Lhůta a místo pro podání nabídky 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=70287201
mailto:kaspar@luhacovskezalesi.cz


 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 

MIKROREGION LUHAČOVSKÉ ZÁLESÍ | HLAVNÍ 51, POZLOVICE, 763 26 LUHAČOVICE 

       Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 9. 9. 2013 do 9.00 hod.  
Místo předání nabídek: sídlo Mikroregionu Luhačovské Zálesí, Hlavní 51, 763 26 
Pozlovice 
 

e) Hodnotící kritéria pro zadání zakázky  
Základní hodnotící kritérium je nabídková cena. Posuzuje se cena včetně DPH. 
 

f) Informace o zadávacím řízení 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 38 zák. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

g) Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. 
 

h) Údaje dle článku 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 
Výstupy budou splňovat podmínky povinné publicity dle článku 9 nařízení Komise 
(ES) č.1828/2006 a to: 
1) Symbol Evropské unie (vlajka) spolu s odkazem na EU 
2) Odkaz na OPŽP 

 
i) Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, její telefon a emailová adresa 

Kontaktní osoba: 
 
RNDr. Roman Kašpar 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Tel. 774 230210 
Email: kaspar@luhacovskezalesi.cz 
 

j) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je přílohou Výzvy k podání nabídek. V případě potřeby či 
mailové výzvy na adresu kaspar@luhacovskezalesi.cz bude mailem zpět zaslána. 
Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezplatně. 

 

k) Další údaje: 
1. Otevírání obálek se bude konat dne 9. 9. 2013 v 14.00 hod. 
2. Místem pro otvírání obálek s nabídkami bude sídlo Mikroregionu Luhačovské 

Zálesí. 
3. Lhůty realizace dodávky:  

 Předpokládaný termín dodávky:  do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy  

 
l)  Práva zadavatele 

1. 1. Zadavatel upozorňuje uchazeče na možnost zrušení zadávacího řízení a to dle § 
84 odst. zákona. 

 2. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži 
 3. Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky  

mailto:kaspar@luhacovskezalesi.cz


 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 

MIKROREGION LUHAČOVSKÉ ZÁLESÍ | HLAVNÍ 51, POZLOVICE, 763 26 LUHAČOVICE 

V Pozlovicích, dne 13. 8. 2013 
                             
                                                                                     

  

 

           __________________________________ 

                                                                                  Ing. Olga Tkáčová, předsedkyně



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 

MIKROREGION LUHAČOVSKÉ ZÁLESÍ | HLAVNÍ 51, POZLOVICE, 763 26 LUHAČOVICE 

Příloha výzvy k podávání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku: 
 

Luhačovské Zálesí kompostuje – 2. etapa 
 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob prokázání 

 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace podle zákona. Kvalifikaci podle § 50 zákona 
splní dodavatel, který prokáže: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
c) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. 
c) zákona, 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 
 
Bližší specifikace požadavků na kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob prokázání 

 
Dodavatel je povinen v souladu s § 62 odst. 3 zákona prokázat splnění kvalifikace, 
které je předpokladem hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky. Dodavatel je 
povinen prokázat splnění kvalifikace k datu podání nabídky a to čestným prohlášením 
podepsaným oprávněnou osobou. Z obsahu tohoto čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady pro danou část předmětu veřejné zakázky 
požadované zadavatelem splňuje. 
 
 
 
 

Prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem 
 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona pro danou část 
předmětu veřejné zakázky, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 
předpokladů dle 2.3. zadávací dokumentace (doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90ti dnů ke 
dni podání nabídky! ). Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 
 


